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SPECIFICATIONS

Karton: 6/24
Vare-ID: 10783-03-IP61-PB
EAN: 670462107830
Size: 108 x 215 x 16 mm
Weight: 125 g

Recommended price

249 SEK

Designet til en udendørs type, der elsker sin teknologi og virkelig er ligeglad. Pela-produkter er designet
til at beskytte dine enheder og vores planet Jorden. I modsætning til konventionel plastik, der vil holde
på en losseplads i hundreder eller tusinder af år, er Pela-produkter lavet af en 100% komposterbar
biopolymer og plantefibre.
Beskytter & Bevarer vores oceaner
Pela donerer en % af hvert salg til initiativer til oprensning og bevarelse af havene. Hver solgt kasse =
mindre plastik i havet.
Biologisk nedbrydelig & Miljøvenlig
100% komposterbar. Lavet af hørskive og en plantebaseret biopolymer skaber grundlaget for vores
komposterbare kufferter
Pela 360 - Send os din gamle kuffert
Vi finder en yndefuld afslutning på livet for din konventionelle plastkuffert ved at sørge for, at den bliver
genanvendt korrekt.
Det eneste, der føles bedre i hånden end en Pela-kuffert, er en endnu tyndere Pela-kuffert! Pela-etuiet
er designet med en minimal æstetik for at sikre holdbarhed og stil, og det tynde Pela-etui er udformet
med en glat pasform og grebstekstur, så det glider ind og ud af din lomme, men ikke ud af dine
hænder. Vores Slim-telefonetui er to gange tyndere end vores almindelige etui. Det er 100 %
komposterbart, miljøvenligt og beskytter din iPhone mod stød og ridser.
Sådan føles det
Soft, fleksibelt og en lille smule greb er, hvordan hvert Pela-etui kan beskrives. Udover at kunne
beskytte din telefon og beskytte planeten, er det næstvigtigste, hvordan et etui føles i dine hænder!
Materialer
Pela Case er lavet af Flaxstic®, som består af komposterbart bioplastisk elastomer og
hørstråmaterialer. Vores materiale er blevet testet for at være sikkert og fri for phthalater, BPA,
cadmium og bly og er verificeret til at opfylde børnesikkerhedsstandarder i USA, Canada, Europa,
Australien og New Zealand. Vores grundmateriale opfylder de amerikanske (ASTM D6400-04) og
europæiske (EN 13432) standarder for kompostering i et industrielt komposteringsanlæg og har et
lavere CO2-fodaftryk og lavere drivhusgasemissioner end traditionel plast. Det kan også efterlades til
biologisk nedbrydning i et hjemmekomposteringsmiljø.
Etui-design
Designet er omhyggeligt designet til at beskytte din telefon mod fald og ridser lige så godt som ethvert
traditionelt plastiketui. Præcisionsskæringer omkring højttalere, oplader, lydstyrke- og tænd/sluk-
knapper. Omhyggeligt udformet wrap rundt kanter for at beskytte forsiden af din telefon. Glat at røre
ved uden at fylde ekstra meget. 
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